
 

Gmina Brześć Kujawski uzyskała dofinansowanie Projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd” ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 

(FERC) Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”.  

Projekt ma na celu podniesienie bezpieczeństwa informacji w JST przez poprawę odporności                           

i umiejętność efektywnego przeciwdziałania oraz reagowania na incydenty w systemach 

informacyjnych.  

Zaplanowano w ramach Projektu aktualizacje posiadanej dokumentacji, audyty KRI, wdrożenie 

mechanizmów i środków zwiększających odporność na ataki w cyberprzestrzeni, poprawa 

monitorowania aktywów w gminie, wzmocnienie systemu ochrony sieci,  wzmocnienie systemu 

zarządzania uprawnieniami i tożsamościami, wzmocnienie utrzymania ciągłości działania w zakresie 

przechowywania danych, wzmocnienie systemu logów a także przeszkolenie pracowników w 

zakresie cyberbezpieczeństwa i bezpieczeństwa informacji. Dodatkowo w celu utrzymania ciągłości 

działania urządzeń i zabezpieczeń, zaplanowano zakup licencji antywirusa. 

Projekt realizowany jest przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa (Beneficjent Projektu)                                    

w Partnerstwie z NASK (Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy).  

W ramach Projektu wsparcie otrzymają następujące jednostki: 

Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim, 

Centrum Usług Wspólnych w Brześciu Kujawskim, 

Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brześciu Kujawskim, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brześciu Kujawskim, 

Zespół Szkół Nr 2 w Brześciu Kujawskim, 

Szkoła Podstawowa w Brzeziu, 

Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Wieńcu, 

Przedszkole Publiczne nr 1 „Kraina Bajek” w Brześciu Kujawskim, 

Żłobek Brzeskie Skrzaty w Brześciu Kujawskim, 

Żłobek Wieniecka Kraina Malucha w Wieńcu, 

Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brześciu Kujawskim, 

 

Wartość wydatków kwalifikowanych: 864 873,00 zł 

Wartość dofinansowania (bez wkładu własnego): 795 683,16 zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 668 373,89 zł 


